
Vaříme z masa, které nám dodávají výhradně farmáři. Vaříme z masa, které nám dodávají výhradně farmáři.

OTEVÍRACÍ DOBA:   Pondělí - Pátek    11.00 – 15.00h tel.: 777 022 235 OTEVÍRACÍ DOBA:   Pondělí - Pátek    11.00 – 15.00h tel.: 777 022 235
Obědové menu od 11.00h Obědové menu od 11.00h

pondělí 14. 10. pondělí 14. 10.
malá/velká malá/velká

V Zeleninové Pho s tofu, jarní cibulkou, koriandrem a rýžovými nudlemi 6,9 45,- / 65,- V Zeleninové Pho s tofu, jarní cibulkou, koriandrem a rýžovými nudlemi 6,9 45,- / 65,-
Kapustnica s opečenou slaninou 1,7,9 45,- / 65,- Kapustnica s opečenou slaninou 1,7,9 45,- / 65,-
Hlavní chod Hlavní chod

V Tofu žebírka s jasmínovou rýží a zeleninovým salátkem, sezam 1,6,9,10 169,- V Tofu žebírka s jasmínovou rýží a zeleninovým salátkem, sezam 1,6,9,10 169,-
V Rajčatovo-špenátové lasagne s ricottou a česnekem zapečené bešamelem 1,3,7 179,- V Rajčatovo-špenátové lasagne s ricottou a česnekem zapečené bešamelem 1,3,7 179,-

Hovězí burger se smaženou cibulkou a goudou, rajče, salát, dip, hranolky 1,3,7,10,11 189,- Hovězí burger se smaženou cibulkou a goudou, rajče, salát, dip, hranolky 1,3,7,10,11 189,-
úterý 15. 10. úterý 15. 10.

Polévky malá/velká Polévky malá/velká
V Krémová bramboračka s hlívou ústřičnou a čerstvou majoránkou 1,6,9 45,- / 65,- V Krémová bramboračka s hlívou ústřičnou a čerstvou majoránkou 1,6,9 45,- / 65,-

Kuřecí polévka s fazolemi a bylinkovým pestem 9 45,- / 65,- Kuřecí polévka s fazolemi a bylinkovým pestem 9 45,- / 65,-
Hlavní chod Hlavní chod

V Seitan gyros wrap s červeným zelím, cibulkou, okurkou a rajčetem, bylinkový dip 1,6,9 169,- V Seitan gyros wrap s červeným zelím, cibulkou, okurkou a rajčetem, bylinkový dip 1,6,9 169,-
V Pečené červené papriky plněné černou čočkou a rýží, cottage dip, focaccia 1,7 179,- V Pečené červené papriky plněné černou čočkou a rýží, cottage dip, focaccia 1,7 179,-

Cikánská hovězí pečeně s jasmínovou rýží a petrželkou 1,9,10 179,- Cikánská hovězí pečeně s jasmínovou rýží a petrželkou 1,9,10 179,-
středa 16. 10. středa 16. 10.

Polévky malá/velká Polévky malá/velká
V Zeleninový vývar s curry, kokosovým mlékem a rýžovými nudlemi 9,10 45,- / 65,-  V Zeleninový vývar s curry, kokosovým mlékem a rýžovými nudlemi 9,10 45,- / 65,-

Boršč s čerstvým koprem a zakysanou smetanou 7,9 45,- / 65,- Boršč s čerstvým koprem a zakysanou smetanou 7,9 45,- / 65,-
Hlavní chod Hlavní chod

V Zeleninová směs s tempehem, domácí bramboráčky, jarní cibulka 1,6,9 169,- V Zeleninová směs s tempehem, domácí bramboráčky, jarní cibulka 1,6,9 169,-
V Tagliatelle s cherry rajčaty, bazalkou a strouhanou mozzarellou, česnekový olej 1,3,7 169,- V Tagliatelle s cherry rajčaty, bazalkou a strouhanou mozzarellou, česnekový olej 1,3,7 169,-
R Pangas na grilu s dýňovým pyré, citronem a salátkem z polníčku 4,7 179,- R Pangas na grilu s dýňovým pyré, citronem a salátkem z polníčku 4,7 179,-
čtvrtek 17. 10. čtvrtek 17. 10.

Polévky malá/velká Polévky malá/velká
V Fazolková polévka s rostlinnou smetanou a koprem 1,6,9 45,- / 65,- V Fazolková polévka s rostlinnou smetanou a koprem 1,6,9 45,- / 65,-

V Paprikovo-rajčatová polévka s balkánským sýrem 7,9 45,- / 65,- V Paprikovo-rajčatová polévka s balkánským sýrem 7,9 45,- / 65,-
Hlavní chod Hlavní chod

V Domácí mrkvové noky se smetanovým ragú z růžičkové kapusty a fazolových lusků 1,6,9 169,- V Domácí mrkvové noky se smetanovým ragú z růžičkové kapusty a fazolových lusků 1,6,9 169,-
V Skořicové lívance s omáčkou ze slaného karamelu zdobené šlehačka a plátky jablek 1,3,7 169,- V Skořicové lívance s omáčkou ze slaného karamelu zdobené šlehačka a plátky jablek 1,3,7 169,-

Vepřové karbanátky s bramborovou kaší, okurkový salát 1,3,7 179,- Vepřové karbanátky s bramborovou kaší, okurkový salát 1,3,7 179,-
pátek 18. 10. pátek 18. 10.

Polévky malá/velká Polévky malá/velká

V Žampionový krém s tymiánem a chlebovými krutony 1,6,9 45,- / 65,- V Žampionový krém s tymiánem a chlebovými krutony 1,6,9 45,- / 65,-
Čočková polévka s chorizem a kukuřicí 1,7,9 45,- / 65,- Čočková polévka s chorizem a kukuřicí 1,7,9 45,- / 65,-
Hlavní chod Hlavní chod

V Falafel s hráškovým pyré, pečeným česnekem a pita chlebem 1,6,9 169,- V Falafel s hráškovým pyré, pečeným česnekem a pita chlebem 1,6,9 169,-
V Dýňové krupeto sypané parmazánem, vlašskými ořechy a petrželkou 1,7,9 169,- V Dýňové krupeto sypané parmazánem, vlašskými ořechy a petrželkou 1,7,9 169,-

Kuřecí řízečky s bramborovým salátem a citronem 1,3,7,9,10 179,- Kuřecí řízečky s bramborovým salátem a citronem 1,3,7,9,10 179,-
V = 100% rostlinná varianta / vegan V = 100% rostlinná varianta / vegan
V = vegetariánská varianta V = vegetariánská varianta
R = ryba Vaříme i z potravin, které nám dodávají přímo farmáři. R = ryba Vaříme i z potravin, které nám dodávají přímo farmáři.



každý všední den od 7:30 do 10:30 každý všední den od 7:30 do 10:30


	café

